
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Муниципальный район «Цумадинский район» 

              МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 89604141856     

 
 
 
 
                                            Приказ  №75         от 19.09.24 г. 
 
 
 

                «Об организации работы по достижению целевых                    

                 показателей проекта «Успех каждого ребенка» 

 

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка» и создания условий 

для успешности каждого ребенка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по проекту «Успех каждого ребенка» (приложение). 

2. Организовать и провести мероприятия по реализации регионального проекта «Успех каждого 

ребенка». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зам.нач. Ахмедова М-Х.И. 

 

 

 

 

            Начальник МКУ «УО»                              З.А. Абдусаламова 

 

 

 

 
 


